CÂMARA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Manoel Carvalho Mol, nº 77, Bairro Santa Rita, Dom Silvério/MG
Telefax: (31)3857-1312 e-mail: camaradomsilverio@hotmail.com

PORTARIA Nº 008/2017 DE 11(ONZE) DE JANEIRO DE 2017.

CNPJ: 01.759.101/0001-03

Designa Controlador Interno da Câmara Municipal, na forma que

menciona.

           O Presidente da Câmara Municipal de Dom Silvério, no uso de

suas atribuições, resolve:

Art. 1º Fica designado o Sr. EULER MÁRCIO CUNHA SOARES, brasileiro,

casado, portador do RG MG – 4. 238.289 SSP/MG, inscrito no CPF/MF

sob o nº549. 696.116-53, ocupante do cargo  de Agente Fiscal  lotado

em regime estatutário, para exercer a função de Controlador Interno

da Câmara Municipal, pelo período de 02/01/2017 a 31/12/2017.

Art. 2º Correrá por conta do Poder Executivo Municipal toda despesa

correspondente ao servidor cedido, de acordo com a Lei nº 1252/94,

Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Dom Silvério/MG,

como vencimento, adicionais e vantagens.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

retroagindo seus efeitos ao dia 02(dois) de janeiro de 2017.

 Câmara Municipal de Dom Silvério, em 11(onze) de Janeiro de 2017.

      Sérgio Cristiano Alves

                                         CPF: 003.639.136-02

   Presidente (2017/2018)